[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

Ульяновский государственный технический университет

ПРОТОКОЛ

заседания Совета молодых ученых УлГТУ
     27 января 2009 г.                                                                  № 1
Председатель           - Цынаева А.А.
Повестка дня:

1. Экспертная оценка заявок, поступивших на конкурс «Лучший молодой ученый года»
2. Отчет о работе Совета молодых ученых УлГТУ.
3. Разное
На конкурс «Лучший молодой ученый года» поступило четыре заявки: Маликов М.А., Войт Н.Н., Кубашов С.Е., Терешенок Е.П.
По результатам экспертной оценки заявок, поступивших на конкурс, после первого этапа конкурсанты заняли следующие места:

1. МЕСТО Кубашов Сергей Евгеньевич, ассистент кафедры «ТГВ» (14,2 балла)
2. МЕСТО Войт Николай Николаевич, программист издательства «Венец» (7,1 балла)
3. МЕСТО Маликов Михаил Александрович, ассистент кафедры «ТГВ» (5,55 балла)

Председатель                            Подпись        [image: image2.png]

  /      А.А. Цынаева